Udalricus III. de Rosenberg recensetur vñ cum fratre in Catalogo nobilitatis Styriacæ anno 1446. Vxor Diemuthis de Trautmanstorff, vidua Leopoldi de Lembach ex MSS. ant.

Hermanus I. de Rosenberg floruit anno 1340. vxor Anna Putterin ab Aigen, filia Christiani foror Georgij, cui nupta fuit Sibylla Gallerin. Bucelin. T. 3. German. fol. 181. De obitu non constat.

N. filia patria mortua.

Hercules II. de Rosenberg avi nomen Christophorus III. de Rosenbergen. 1412. evocatus ab Ernesto Archiduco ad bellicam expeditionem, & moritur, vt quamplurimos fecit adducere. Extant de hoc origin. ap. familiam. 1416. confignavit bona sua Wilfingo nepoti & celebs obiit. Barbara vxor Jo. ab Hollnegg vixit adhuc an. 1393. mater Diemuthis, nupta Reimperto de Gleinitz. Ex Registratura Graecen.

Wilfingus de Rosenberg recepit Anno 1414. feuda ab Ernesto Archiduce. vxor 1. N. ducta circa ann. 1400. vx. 2. Catharina Schramppfin, filia Wierandi Styra ducta anno 1414. cuius dotalitiae extant Originales apud familiam. Ipse obiit anno 1420.

Margareta de Rosenberg vxor Georgij de Racknitz magna avia hodiernorum Baronum de Rackniz, Eybeswald Teuffenbach, Khonigsberg & plurium ex MS. Parochie S. Floriani in Styria nupsit anno 1426. Extant Datalitiae originales apud familiam.

Petrus de Rosenberg ann. 1421. vxorem duxit 1. Elisabetham filiam Nobilis Friderici de Waitz-halm, sic nominatur in Datalitiae, quae extant. 2. Sabinam de Rackniz filiam Georgij ann. 1439. Extant etiam originales apud familiam.

Georgius II. de Rosenberg floruit anno 1446. ex Catalogo nobilitatis Styriacæ. Vxor Barbara de Spangstein, foror Sigismundi, qui floruisse notatur anno 1465. ap. Bucel. To. 3. German.

Crescentia de Rosenberg vxor Joannis Paradeiser an. 1452. MSS. ant.

Conradus (vulgo Chunz) de Rosenberg vxor Vrufia de Pappenheim vi-dua Ludovici de Wildenstein, quæ anno 1486. litigavit cum Alberto de Wildenstein fratre mariti. Ex MSS. antiq*q* instrumentis.

Georgius III. de Rosenberg floruit anno 1477. quo duxit vxorem Apolloniam de Reisberg filiam Joannis sororem Wilhelmi, cuius patruus fuit Joannes Archiepiscopus Salisburgensis. Extant Originales dotalitiae apud familiam.

Plures proles, qua-rum nomina exci-derunt.

Paulus de Rosenberg vx. Margarita ab Herberstein, filia Leonardi, qui habita vit Vipaci, & Barbara de Lueg, quorum altera filia Virgilia mater fuit Jo. Kazaneri sup. Capit. Carniolaz. Prior Margarete maritus fuit Sigismundus a Schaunhus Bucelin. T. 3.

Maximilianus de Rosenberg cognomen Prodigus. vxor Juliana de Rotenburg, cuius instigatione maritus vendidit Lerchenau, Rotenthurn & alia bona a majoribus comparata, qua de re extant documenta antiqua in Archivis Comitum ab Herberstein. Appellatur a Georgio de Herberstein affinis extat MS. originale. Nomina-tur in literis anno 1509. 1531. 1529. 1538. vixit ultra annum 1550.